



MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratřív Venclíků 1073, 198 21. Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Váš dopis značka:
Spisová značka: InfZ 10/2019
Číslo jednací: UMCP14/19/08609/KT/MRV

Vyřizuje: Bc. Soňa Mrvová
E-mail: sona.mrvova@praha14.cz
Telefon: 225 295 247

Sdělení o poskytnutí informace dle § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Úřad m. č. Praha 14 (dále jen „povinný subjekt“) obdržel dne 11. 2. 2019 Vaši žádost dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, v níž žádáte o poskytnutí informací:

- 1) Přehled údajů o počtech a délkách územních, stavebních, kolaudačních a společných řízeních vedených stavebním úřadem MČ Praha 14, vyplněním údajů do přiložené Tabulky požadovaných údajů. Údaje prosím uveďte za Vámi zvolené typické časové období (např. za poslední rok, půlrok apod. s tím, že preferujeme poskytnutí dat za roční období).
- 2) Doplnující údaje formou výběru nebo vyplněním odpovídající odpovědi na otázky uvedené pod Tabulkou požadovaných údajů.





MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14

ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
Kancelář tajemníka

Bratří Vencíků 1073, 198 21 Praha 9 | IČ: 00231312 | www.praha14.cz

Povinný subjekt poskytuje informace:

TABULKA POŽADOVANÝCH ÚDAJŮ (U KOLAUDAČNÍHO ŘÍZENÍ PROSÍM VYPLŇTE POUZE ODPOVÍDAJÍCÍ OTÁZKY)

Číslo otázky	Typ údaje	Typ řízení			
		územní	stavební	kolaudační	společná
PRŮBĚH ŘÍZENÍ					
1.	→ počet zahájených řízení	49	56	7	33
2.	→ počet řízení, která byla z důvodu nedostatků v žádosti přerušena ➤ z nich počet řízení, která byla přerušena opakovaně	12	8	7	16
3.	→ počet zamítnutých žádostí – 0 počet zastavených žádostí	4	2	0	4
4.	→ počet vydaných rozhodnutí	53	51	6	32

DĚLKA TRVÁNÍ ŘÍZENÍ					
5.	→ průměrný počet dní od podání žádosti do vydání rozhodnutí	180	90	30	180
	➤ z nich průměrný počet dní u řízení, která nebyla přerušena	60	30	30	60

- Uveďte prosím, v jakém elektronickém softwaru data evidujete (např. VITA, vlastní Excel...): VITA
- K jakému typickému časovému období jsou vztaženy údaje, poskytované doplněním do Tabulky požadovaných údajů? Vyberete z následujících možností tu převažující: ROČNÍ

Stavební úřad dodržuje lhůty stanovené stavebním zákonem, pouze v ojedinělých případech jsou lhůty překročeny přerušením řízení z důvodu neúplné žádosti nebo chybějících dokladů atp. K opakovanému přerušeni dochází v případě, že i doplněné podklady nejsou v souladu se stavebním zákonem.

Bc. Soňa Mrvová
vedoucí odd. kontroly a stížností odboru KT

Soňa
Mrvová
Digitálně podepsal
Soňa Mrvová
Datum: 2019.02.25
09:01:00 +01'00'

